
Zarządzenie Nr 92/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

 z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie powołania na Wydziale Humanistycznym 

Zespołu przygotowującego raport samooceny dla kierunku  

Filologia polska  

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

Powołuję na Wydziale Humanistycznym Zespół przygotowujący raport samooceny dla kierunku 

Filologia polska, w następującym składzie: 

przewodnicząca Zespołu:  dr hab. Małgorzata Pachowicz  

 

członkowie Zespołu:   dr hab. Eliza Krzyńska-Nawrocka 

    dr hab. Michał Nawrocki 

    dr Krystyna Choińska 

dr Elżbieta Kwinta 

dr Agnieszka Mocyk 

dr Magdalena Sukiennik 

dr hab. Jan Bartoszek 

mgr Lucyna Krzemińska 

Katarzyna Słowik    

 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


